АДМИНИСТРАЦИЯ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13 сентября 2016 г. N 345-а

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 28.11.2011 N 447-А

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в совете региональной общественной организации "Ассоциация врачей Костромской области" и филиале Закрытого акционерного общества "Медицинская акционерная страховая компания" в г. Костроме администрация Костромской области постановляет:
1. Внести в постановление администрации Костромской области от 28 ноября 2011 года N 447-а "О создании комиссии по разработке территориальной программы обязательного медицинского страхования" (в редакции постановлений администрации Костромской области от 28.12.2012 N 579-а, от 26.11.2013 N 495-а, от 25.02.2014 N 47-а, от 19.08.2014 N 345-а, от 22.09.2015 N 331-а) следующее изменение:
состав комиссии по разработке территориальной программы обязательного медицинского страхования (приложение) изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Костромской области
С.СИТНИКОВ

Приложение
к постановлению
администрации
Костромской области
от 13 сентября 2016 г. N 345-а

[bookmark: P28]СОСТАВ
комиссии по разработке территориальной программы
обязательного медицинского страхования

	Князев
Александр Викторович
	-
	директор Депздрава Костромской области, председатель комиссии

	Николаев
Владимир Евгеньевич
	-
	директор территориального фонда обязательного медицинского страхования Костромской области, заместитель председателя комиссии

	Брыченкова
Марина Евгеньевна
	-
	начальник отдела тарифного регулирования территориального фонда обязательного медицинского страхования Костромской области, секретарь комиссии без права голоса

	Алексеев
Михаил Владимирович
	-
	главный врач областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения "Костромская областная клиническая больница имени Королева Е.А."

	Богданов
Иван Анатольевич
	-
	член совета региональной общественной организации "Ассоциация врачей Костромской области" (по согласованию)

	Громова
Ольга Владимировна
	-
	заместитель директора по финансово-экономической деятельности территориального фонда обязательного медицинского страхования Костромской области

	Кравчук
Елена Валентиновна
	-
	заместитель директора Депздрава Костромской области

	Лебедько
Павел Васильевич
	-
	председатель Костромской областной организации профсоюза работников здравоохранения Российской Федерации (по согласованию)

	Лысова
Светлана Станиславовна
	-
	директор филиала ООО "РГС-Медицина" - "Росгосстрах-Кострома-Медицина" (по согласованию)

	Нечаев
Евгений Владимирович
	-
	главный врач областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения "Городская больница г. Костромы"

	Позин
Алексей Анатольевич
	-
	главный врач общества с ограниченной ответственностью "Центр амбулаторной хирургии" (по согласованию)

	Светанков
Александр Яковлевич
	-
	директор филиала Акционерного общества ВТБ Медицинское страхование в Костромской области (по согласованию)

	Серов
Сергей Николаевич
	-
	член Президиума Костромской областной организации профсоюза работников здравоохранения Российской Федерации (по согласованию)

	Строкин
Александр Арнольдович
	-
	член совета региональной общественной организации "Ассоциация врачей Костромской области" (по согласованию)

	Суриков
Дмитрий Валентинович
	-
	первый заместитель директора Депздрава Костромской области

	Тащилин
Александр Владимирович
	-
	председатель первичной профсоюзной организации областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения "Городская больница г. Костромы"

	Титов
Сергей Павлович
	-
	председатель совета региональной общественной организации "Ассоциация врачей Костромской области" (по согласованию)

	Троицкая
Валентина Сергеевна
	-
	заместитель директора по обязательному медицинскому страхованию территориального фонда обязательного медицинского страхования Костромской области

	Хабаров
Михаил Сергеевич
	-
	директор филиала Закрытого акционерного общества "Медицинская акционерная страховая компания" (ЗАО "МАКС-М") в г. Костроме (по согласованию)

[bookmark: _GoBack]